农业部公告第647号－－批准国外6种饲料和饲料添加剂产品

登记 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_322393.htm 农业部公告(第647号)

根据《进口饲料和饲料添加剂登记管理办法》有关规定，批

准丹麦诺维信公司等4家公司的6种饲料和饲料添加剂产品在

我国登记或续展登记，并发给进口登记证。所登记产品的监

督检验按中华人民共和国国家标准或我部发布的质量标准执

行。 特此公告 二六年五月十一日 附件： 进口饲料和饲料添

加剂产品登记证目录（2006-04）┌───┬───────

─────┬───────┬───────┬────

───┬─────────┬──────┬──┐│登

记证│ 通用名称 │ 商品名称 │产品类别 │使用范围 │ 生产

厂家 │有效期 │备注││ 号 │ │ │ │ │ │ 限 │ │├──

─┼────────────┼───────┼───

────┼───────┼─────────┼───

───┼──┤│(2006)│β-葡聚糖酶和果胶 │乐多仙 VP

│饲料酶制 │肉鸡 │丹麦诺维信公司 │2006.05- │续展││

外饲准│酶(产自刺孢曲霉) │ (包被颗粒) │剂 │Chicken

│Novozymes A/S, │2011.05 │登记││字047 │

β-Glucanasese │RONOZYME │Feed Enzyme │for fattening

│Denmark │ │ ││号 │(by Aspergillus │VP CT │ │ │ │

│ ││ │Aculeatus) │ │ │ │ │ │ ││ │ │ │ │ │ │ │

││ │ │ │ │ │ │ │ │├───┼─────────

───┼───────┼───────┼──────

─┼─────────┼──────┼──┤│(2006)│

丙酸、苯甲酸 │抑霉清 │饲料防霉 │所有动物 │美国ACG

产品有限公 │2006.05- │续展││外饲准│和乙酸 │MI-2500

│剂 │All animal │司 │2011.05 │登记││字048 │Propionic

Acid, │ │Mold Inh │ │ACG Products Ltd.,│ │ ││号

│Benzoic │ │ibitor │ │ USA │ │ ││ │Acid and Acetic │

│ │ │ │ │ ││ │Acid │ │ │ │ │ │ ││ │ │ │ │ │

│ │ │├───┼────────────┼─────

──┼───────┼───────┼───────

──┼──────┼──┤│(2006)│多种维生素 │补能

佳 │维生素类 │新生小猪 │美国ACG产品有限公 │2006.05-

│续展││外饲准│All kinds of │Bio-Protect │饲料添加

│New born │司 │2011.05 │登记││字049 │ Vitamin │Plus

│剂 │ piglet │ACG Products Ltd.,│ │ ││号 │ │

│Vitamin │ │ USA │ │ ││ │ │ │Feed Additive │ │ │

│ ││ │ │ │ │ │ │ │ │├───┼────────

────┼───────┼───────┼─────

──┼─────────┼──────┼──┤│(2006)

│水合硅铝酸钠 │饲料宝 │饲料抗结 │所有动物 │美

国ACG产品有限公 │2006.05- │续展││外饲准│钙 │Feed

Bond │块剂 │All animal │司 │2011.05 │登记││字050

│Hydrated Sodium │ │Anti-caking │ │ACG Products Ltd.,│

│ ││号 │Calcium │ │Agent │ │ USA │ │ ││

│Aluminosilicate │ │ │ │ │ │ ││ │ │ │ │ │ │ │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │├───┼──────────

──┼───────┼───────┼───────

┼─────────┼──────┼──┤│(2006)│鱼

粉 │红鱼粉（一级 │蛋白质饲 │除反刍动 │秘鲁Empresa

Pesque│2006.05- │ ││外饲准│Fishmeal │） │料 │物外的

所 │ra Puerto Rico公司│2011.05 │ ││字051 │ │Red

Fishmeal │Protein │有动物 │Empresa Pesquera │ │ ││号

│ │ (Ⅰ) │Feed │All animal │Puerto Rico S.A.C.│ │ ││

│ │ │ │except │, Peru │ │ ││ │ │ │ │Ruminant │ │

│ ││ │ │ │ │ │ │ │ ││ │ │ │ │ │ │ │ │├──

─┼────────────┼───────┼───

────┼───────┼─────────┼───

───┼──┤│(2006)│鱼粉 │秘鲁红鱼粉（ │蛋白质饲

│除反刍动 │秘鲁比拉渔业公司 │2006.05- │ ││外饲准

│Fishmeal │特级） │料 │物外的所 │Chimbote工厂

│2011.05 │ ││字052 │ │Peruvian Red │Protein │有动物

│Pesquera EL Pilar │ │ ││号 │ │ Fishmeal │Feed │All

animal │S.A.C., │ │ ││ │ │(Superfine) │ │except

│Chimbote Plant, │ │ ││ │ │ │ │Ruminant │Peru │ │

││ │ │ │ │ │ │ │ ││ │ │ │ │ │ │ │ │└───

┴────────────┴───────┴────

───┴───────┴─────────┴────

──┴──┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com